
1 

 



2 

 

Zástěry  
 
Omyvatelná zástěra 
 
Zástěra se používá pro lokální ochranu přední části 
těla proti vodě a také kapalným médiím typu 
zředěných kyselin, peroxidů (max. 30% p.a.), olejů, 
lihu a benzínu. Ve veterinární praxi slouží k ochraně 
oděvu proti zmáčení či znečištění. V praxi malých 
zvířat je to např. zubní kámen, klysma. V praxi 
velkých zvířat např. rektální vyšetření, porod apod. 
Jedná se o kvalitní výrobek vyrobený v ČR a 
použitelný v rozmezí teplot +5°C až + 40°C, vždy 
přes ošacení. Dodává se ve velikostech viz. 
ceníkové položky. 
Údržba: Zástěra se čistí omýváním čistou vodou 
nebo vlažným mýdlovým či saponátovým 
roztokem. Zástěra se nedá žehlit, avšak při 
pomačkání volným zavěšením nabude svůj původní 
vzhled. 
Upozornění: Výrobek je třeba chránit před 
dlouhodobým stykem s pryží, laky a organickými 
rozpouštědly.  
 
 

 
 
 

Medcomplex s.r.o. 
Masty 1 

518 01 Dobruška 

Czech Republic 

email: info@medcomplex.cz 

mobil: +420 776 270 683 

Ceny jsou uvedeny bez DPH / ks bez nákladů na 

dopravu a jsou platné ke dni vydání nabídky 

(3.1.2024) 

 
 

 

 

 
09-VZD 
500/10 Zástěra lékařská dámská d.80/š.70cm 146 Kč 

09-VZD 
500/20 Zástěra lékařská dámská d.85/š.90cm 148 Kč 

09-VZP 404/I Zástěra lékařská pánská d.130/š.85cm 148 Kč 

09-VZP 404/II     Zástěra lékařská pánská d.130/š.105cm 160 Kč 

09-VZP 404/III  Zástěra lékařská pánská d.160/š.85 cm 208 Kč 

 
 
 

Ochranné brýle 
 

Ochranné lékařské brýle uzavřené s úpravou proti 

zamlženÍ. 

• Dvojitá úprava proti zamlžení  
• Odolnost  
• Lze kombinovat s dioptrickými brýlemi  
• Hermeticky uzavírají oční prostor  
• Barva modrá, zelená, růžová 

 

 

05-OB Ochranné lékařské brýle uzavřené 299 Kč 
   

 


